
月 日 科目 摘要 入金額 支出額 残高

前期繰越残高 45663

1 5 医療費 ケイ動物病院（ぎん） 4536 41127

1 5 医療費 ケイ動物病院（マーブル） 9180 31947

1 8 活動経費 献花 700 31247

1 10 活動経費 献花 700 30547

1 11 トレーニング費 工藤トレーナー（マーブル） 8000 22547

1 20 譲渡金 マーブル 40000 62547

2 5 活動経費 献花 600 61947

2 25 寄付 ランパパ 5000 66947

2 26 寄付 トラスティートドック 7601 74548

3 5 活動経費 献花 548 74000

3 11 医療費 ケイ動物病院（ぎん） 8400 65600

3 15 医療費 ケイ動物病院（むさし） 3500 62100

3 28 寄付 ケイ動物病院 8362 70462

次期繰越残高

合計 60963 36164 70462

月 日 科目 摘要 入金額 支出額 残高

前期繰越残高 45663

ご寄附・募金 20963 66626

譲渡金 40000 106626

イベント収益 106626

その他収益 106626

106626

医療費 25616 81010

通信費 81010

交通費 81010

活動経費 2548 78462

事務経費 78462

その他経費 78462

トレーニング費 8000 70462

70462

次期繰越残高

合計 60963 36164 70462

収支明細　　　19年　1月　1日～　　4月30日

科目別収支


